

# MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY

---



Horní nám. 69, 746 26 Opava  
Tajemník



MMOPX01IQEKT

Váš dopis zn: [redacted]  
Ze dne: 4. 7. 2018  
Naše značka: MMOP 86406/2018 /TAJ  
Vyřizuje: Renata Zahradníková  
Pracoviště: Horní nám. 69  
Telefon: 553 756 214  
Fax: 553 756 141  
E-mail: renata.zahradn kova@opava-city.cz  
Datum: 19.07.2018

Vážený pan



## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 4. 7. 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí níže uvedených informací v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím:

- 1) zápisy ze všech řádných a mimořádných schůzí Rady města Opavy ode dne 3.5.2018 do 4.7.2018 včetně
- 2) zápisy ze všech zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy od dne 3.5.2018 do 4.7.2018 včetně.

Požadované zápisy Vám zasíláme v příloze (6 zápisů).

S pozdravem

JUDr. Tomáš Elis, v.r.  
tajemník

Za správnost: Renata Zahradníková